Mẫu CC03 ban hành kèm theo
Thông tư số 66/2015/TT-BCA ngày 15/12/2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

[bookmark: chuong_pl_4]GIẤY HẸN
[bookmark: chuong_pl_4_name]Trả thẻ Căn cước công dân
Công an
đã tiếp nhận hồ sơ và làm thủ tục thẻ Căn cước công dân đối với công dân:
Họ, chữ đệm và tên:
Sinh ngày:……………/…………/……………
Giới tính:……………………
Nơi thường trú:

Thời gian hẹn trả thẻ Căn cước công dân đối với công dân …………………… vào…………giờ ………….phút, thứ……………………. ngày:………./............./……………
Tại địa chỉ:

	…….., ngày………tháng……..năm………
NGƯỜI LẬP GIẤY HẸN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]